	PONIEDZIAŁEK
04.05.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA  
	Zupa koperkowa z ziemniakami i  zieloną pietruszką 350ml (składniki: marchew, seler, pietruszka, por,ziemniaki, marchew, seler, pietruszka, por, koperek, śmietanka ,masło, natka pietruszki, sól, przyprawy )
Łazanki 260g(składniki:makaron pszenny , kapusta kiszona,  kapusta świeża, kiełbasa śląska, pieczarki, grzybki suszone, cebula,  olej, sól,  przyprawy)Herbata miętowa 250ml(składniki:woda,herbata miętowa)Marchew    

	WTOREK
05.05.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE ,
ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,
    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA,R
	Zupa rybna z  makaronem i zieloną pietruszką 350ml (składniki: marchew, seler, pietruszka, por,dorsz, łosoś,pomidory ,śmietanka, natka pietruszki, sól ,przyprawy  )
 Burgery z sosem czosnkowym 100g(składniki ;skorzonera,mąka pszenna,woda,owoc chlebowca,olej,cebula,skrobia grochowa,nasiona konopi,fasola borlotti, kalafior,jogurt naturalny,majonez Kielecki,czosnek,sól,przyprawy)
Ziemniaki 160g (składniki:woda, ziemniaki, sól)Ogórek małosolny90g(składniki:ogórek małosolny
Sok pomarańczowy 200 ml/Woda 200ml (składniki:woda, koncentrat soku z pomarańczy 100%)Jabłko

	ŚRODA
06.05.2026
……………….
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,  ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN

	Barszcz czerwony, ziemniakami,zieloną pietruszką 350ml(składniki:buraki, ziemniaki, marchew, seler, pietruszka, por,cebula,czosnek śmietanka, masło, pietruszka zielona,  sól, przyprawy ) 
Pulpet w sosie pomidorowym110g (składniki: filet z kurczaka ,filet z indyka, ,soczewica,jaja, pomidory,koncentrat pomidorowy, cebula,czosnek,)
  jajka, bułka tarta, mąka pszenna, śmietanka 18%, sól, pieprz, przyprawy 
Kasza wiejska  160g (składniki: woda,kasza wiejska)Surówka z marchwi z migdałami 100g(składniki:marchew, cebula, migdały,oliwa z oliwek, cukier trzcinowy, pieprz)
Herbata owocowa/Woda200ml (składniki :woda, herbata owocowa)Melon

	CZWARTEK
07.05.2026
………………
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE,ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,JAJA 

	Zupa pomidorowa z czarnym ryżem i zieloną pietruszką 350ml (składniki: marchew, seler, pietruszka, por, masło, śmietanka , ryż, koncentrat pomidorowy, pomidory,cukier trzcinowy, natka pietruszki, sól ,przyprawy  )
Kotlet z piersi kurczaka 90g (składniki: filet z piersi, jajko,  bułka tarta,płatki kukurydziane, olej,  sól , pieprz, przyprawy )Ziemniaki 160g (składniki: woda,ziemniaki,sól)
Surówka z sałatą lodową 100g(składniki:sałata lodowa,pomidor,ogórek,papryka,kukurydza,oliwa z oliwek,cebula czerwona,cytryna,sól, cukier, przyprawy)
Woda z cytryną200ml (składniki :woda,cytryna)Gruszka

	             PIĄTEK
08.05.2026
………………
Alergeny :
SELER I PRODUKTY POCHODNE, ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN,    ŚMIETANA I PRODUKTY POCHODNE,
JAJA
	Zupa dyniowa z   prażonym ziarnem dyni i zieloną pietruszką 350ml 
(składniki :  dynia,ziemniaki,marchew, seler, pietruszka, por , masło, mleko kokosowe , nasiona dyni, natka pietruszki , sól, przyprawy )
Jajko w sosie ziołowym 110g(składniki:jajka,śmietanka,,mąka pszenna,masło koper,pesto,olej, sól ,pieprz,przyprawy)Ryż 150g (składniki: woda, ryż)Brokuł 100g
(składniki: brokuł))Sok jabłkowy150ml/Woda200 ml (składniki: woda, koncentrat soku jabłkowego100%)


